2

	Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛУ

ДД.ММ.ГГГГ   № __

	Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	г. Гродно

заседания кафедры название кафедры
	г. Гродно

Председатель – должность И.О. Фамилия
Секретарь – должность И.О. Фамилия
Присутствовали:

перечислить всех присутствующих: Ф.И.О.

Повестка дня:

1. Обсуждение кандидатуры занимаемая соискателем должность кафедры Фамилия И.О. соискателя на замещение вакантной должности должность, на которую претендует соискатель кафедры название кафедры.

Докладчик: вышестоящее должностное лицо.
СЛУШАЛИ:

Должность вышестоящего должностного лица, Фамилия И.О., который представил характеристику кандидатуры Фамилия Имя Отчество соискателя, подавшего заявление для участия в конкурсе на избрание в должности должность, на которую претендует соискатель кафедры название кафедры.
ВЫСТУПИЛИ:

Должность название кафедры, Фамилия И.О., содержание выступления

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить результаты открытого голосования.

Голосовали: «за»_______________ человек; «против»___________человек; «воздержались»_____человек.

1.2. Рекомендовать (не рекомендовать) занимаемая соискателем должность кафедры Фамилия И.О. соискателя на вакантную должность должность, на которую претендует соискатель кафедры название кафедры.

Председатель

подпись

И.О. Фамилия
Секретарь

подпись

И.О. Фамилия
Верно:

Секретарь

И.О.Фамилия

ДД.ММ.ГГГГ